
„Whirlpool“ kolekcija „Gallery“: 
kad įgyvendintumėte viską, ką sukūrė Jūsų vaizduotė! 

Ar įmanoma sukurti universalų prietaisą? Galbūt. 
Tačiau dažnai pastebime, kad tai, kas tinka viskam, 
dažniausiai netinka niekam. „Whirlpool“ pasirinko 
kitą sprendimą ir pateikė modulinių „Whirlpool” 
buities prietaisų „Gallery“ kolekciją: net tris įvairių 
savybių orkaites, dvi mikrobangų krosneles ir kitų 
prietaisų, puikiai veikiančių tiek atskirai, tiek kartu. 
Tai suteikia galimybę rinktis prietaisus pagal savo 
poreikius bei įpročius ir taip susikurti maksimaliai 
Jums tinkamą virtuvę. 

Nereikia nė sakyti, kad visų šių prietaisų dizainas 
puikiai dera tarpusavyje. Šiuolaikiškus, lengvai 
valdomus prietaisus paprasta pritaikyti bet kokio 
dydžio bei dizaino virtuvėje ir paversti ją tikru trau-
kos centru bei smagių pobūvių vieta. Rinkitės!

Tradicinė orkaitė, kepanti mikrobangų 
krosnelės greičiu. 
Kompaktiška orkaitė „Speed“ – tai lyg du prietaisai 
viename: maistas iškepa kaip orkaitėje, tačiau taip 
greitai, kaip mikrobangų krosnelėje. Jūs sutaupote 
net 50 % laiko, kurį sugaištate gamindami. Orkaitėje 
galima kepti trimis lygiais, joje daug iš anksto 
užprogramuotų patiekalų: tik pasirinkite, ko norite, 
ir ji parinks jums tinkamiausią kepimo būdą.

Į „Gallery“ kolekciją įeina orkaitės „Speed“ (modelis AMW 595  IX), „Compact“ (modelis AMW 590 IX ) bei tradicinė orkaitė (modelis AKZ 669 IX ) ir  mikrobangų krosnelės „Twin“ 

(modelis AMW 545 IX ir AMW 525 IX) “, kavos aparatas (modelis ACE 100 IX), patiekalų pašildymo ir  indams bei įrankiams sudėti stalčiai (modelis WD 140 IX). Taigi, kad ir ko Jums 

virtuvėje reikėtų, „Whirlpool“ turi ką pasiūlyti, kad jūs turėtumėte daugiau laiko savo šeimai ir draugams, nei buities rūpesčiams. Daugiau informacijos rasite www.whirlpool.lt

Kad jūsų lėkštės visada būtų tinkamos 
patiekalui patiekti 
Turint pašildymo stalčių lengva nustebinti net 
išrankiausio skonio svečius – pašildytuose iki reiki-
amos temperatūros lėkštėse jūs galėsite patiekti 
karštus patiekalus tikrąja to žodžio prasme. 

Multifunkcės mikrobangų krosnelės 
Mikrobangų krosnelėse gausu įvairių praktiškų 
funkcijų, įskaitant „Whirlpool“ išskirtinę funkciją „Crisp“, 
su kuria per kelias minutes puikiai paskrudinsite savo 
mėgstamus patiekalus, ir „Jet Defrost“, kuri padės gre-
itai ir gerai atitirpinti užšaldytus maisto produktus.

Puodelis tikros itališkos kavos akimirksniu 
Puodelį mėgstamos espresso ar cappuccino su visiškai 
automatiniu kavos aparatu paruošite akimirksniu. 
Visą kitą laiką skirkite sau, draugams ar šeimai! 
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